
UCHWAŁA NR 4 
ZGROMADZENIA IZBY ADWOKACKIEJ W WARSZAWIE 

Z DNIA 30.01.2021 R. 
w przedmiocie podjęcia prac nad uregulowaniem definicji usługi prawnej 

Na podstawie art. 40 pkt 7 ustawy z dnia 26 maja 1982 r. Prawo o adwokaturze (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1651 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 
Zgromadzenie Izby Adwokackiej w Warszawie wzywa organy adwokatury, w szczególności 
Krajowy Zjazd Adwokatury oraz Naczelną Radę Adwokacką do podjęcia pilnych działań, 
mających za przedmiot: 

1) wypracowanie definicji legalnej pojęcia „usługa prawna"; 
2) wprowadzenie tego pojęcia do aktów prawa powszechnie obowiązującego; 

- w celu uniemożliwienia podmiotom nieprofesjonalnym świadczenia usług prawnych na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


